//
BREJETUBA

eltu/m
#  #

PORTARIA NO 1417/2018

CONVOCA CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO NO 001/2015, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Considerando princípios

moraiidade, iegaiidade, pubiicidade e eficiência;

constitucionais de

Considerando Ofício n° 024/2018 da Secretaria

Municipai de Administração;

Considerando - necessidade de substituição de

contratados por servidores colncUrsãdo's/"5èm como resuitado finai,

homoiogação do concurso pubiico 001/2015 e ordem de ciassificação; .

O PREFEITO MUNICIPAL DÉ BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas/abriBüiçoes'que lhe confere o artigo 59
da Lei Orgânica Municigãj|^^i^j||;^ alterações introduzidas
posteriormente; ~ '

RESOLVE:

, Art. IO - Fica convocado nos termos do art. 8°, I, da-Lei Municipal n9

006/98, o candidato abaixo reiacionado, em ordem de ciassificação,^.

_visánd.o preenchimento de vagas dos cargos ora listados: " - /

CARGO CANDIDATO

Auxiliar Administrativo Joselaine Pinheiro Coelho

L  - -

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

* V

'///
BREJETU8A

wtimi r^etuòo/

Art. 2°- O convocado deve comparecer no Setor de Recursos

Humanos da Municipalidade, no prazo legal, munido dos documentos

exigidos na Lei no 006/98 e no edital, para fins de posse em cargo

público.

Art. 3° - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 10 de agosto dé 2018.

DO IASJOÃO

Prefeito^e Brejetuba-ES

/ W"

BREJETUBA
do Doic-mfaro rfo 1935

í  ■- ■
j  - ■ -í

)////
— /

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES